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INTEL Celeron G4900 2-Core 3.1GHz tray

Sifra: 7321

Kategorija prozivoda: Procesori

Proizvodac: INTEL

Cena: 5955,00 rsd.

Grafika

Oshovno

Ostale karakteristike

Reklamacioni period

Type of External Drive:

Hard Drive Internal Form Factor:

Storage Capacity:

Data Channel External:
External Data Bit Rate:
Interfaces:

External Color:
Package Type:

Warranty Products returnable:

Warranty Term (month):
Warranty validation Criteria:
Pack Weight Brutto (kg):
Pieces in pack:

Box Weight Brutto (kg):
Packs in Box:

EAN Code:

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.

Integrisana grafika:
Grafika:
Model:

Klasa procesora:
Model:
Broj jezgara procesora:

Proces izrade:
Arhitektura:
Magistrala:

Reklamacioni period:

Hard Disk Drive
2.5"

500 GB

USB 3.0

5 Gbps

USB 3.0

Black

Box

Yes

36 month(s)
Serial Number
0.3 kg

1

3.8 kg

12
7636490078507

Da
Intel® UHD Graphics
610

Intel® Celeron®
G4900
2

14nm
64bit
8GTs DMI3

24 meseca



